

Chiarimento 1

Quesito:

Tra i documenti da presentare all'interno della "Busta n.1 Documentazione" vi è, tra le altre cose, anche la "Documentazione atta a comprovare che al momento della presentazione della manifestazione di interesse, l'offerente disponga di un organico di minimo 10 addetti".

In merito al suddetto requisito, volevo chiederLe cosa si intendesse, precisamente, con il termine "addetti".

In questo termine vanno compresi solo i lavoratori subordinati? o nel termine "addetti" è possibile, invece, ricomprendere anche altre figure (amministratori, collaboratori, etc..)?

Risposta:

si comunica che il termine "addetti" va inteso secondo un'interpretazione estensiva.

Chiarimento 2

Quesito:

1) E' possibile, oltre alla macchina avvolgi bagagli, prevedere un lay out comprensivo anche di "stand espositivo" dedicato?

2) E' possibile presentare una cauzione provvisoria, prevista come da legge nel 2% dell'importo a base d'asta, sotto forma di "assegno circolare" di primaria banca nazionale?

Risposta:

1) qualsiasi elemento del lay out deve essere ricompreso all'interno dell'area oggetto della sub concessione;

2) è possibile presentare una cauzione provvisoria sotto forma di assegno circolare di primaria banca nazionale.